МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2013                                                                                                      № 37

с. Новоюгино

Об отмене Постановления Администрации Новоюгинского сельского поселения от 26.04.2013 № 25 «О внесении изменений в приложение Постановления Администрации Новоюгинского сельского поселения от 28.01.2008 №21»
На основании части 7 главы 1 «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденного  Постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 года
1. Отменить действие Постановления Администрации Новоюгинского сельского поселения от 26.04.2013 № 25 «О внесении изменений в приложение Постановления Администрации Новоюгинского сельского поселения от 28.01.2008 №21».
2. В составе комиссии, утвержденной Постановлением Администрации Новоюгинского сельского поселения от 28.01.2008 №21 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда, слова «В.И. Ванчугова» заменить словами «Т.А. Трифонова», «А.Н. Врачевский» заменить словами «О.Ю. Бунькова», «Е.В. Белова» заменить словами «Л.И. Бунякина», остальные условия вышеуказанного Постановления остаются неизменными.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер